HELSE e VEST

Opplaringsdag for styremedlemmer i Helse Vest —
RHF-styret og HF-styra.

Rica Park Hotell, Stavanger, 24. november 2005

Program:

09.00

09.30

10.15

10.45

11.00

11.45

12.15

13.00

13.45

14.15

15.00

15.30

Velkommen v/styreleiar Oddvard Nilsen
Presentasjon av styremedlemmer og administrasjon

Godt styrearbeid v/ Grete Fatemo

Spoersmal og diskusjon

Pause

Roller og system v/ Per Bleikelia

Spersmal og diskusjon

Lunsj

Okonomi og finansieringssystem v/ Oddvar Kaarbge

ISF

DRG

Inntektsfordeling

Skeivfordeling

Spersmal og diskusjon

Helselovgiving v/ Lise Fotfang

Sentrale element i foretakslova

”Sorge-for ansvaret” slik det er regulert i spesialisthelsetenestelova
Sentrale element i lov om pasientrettar, inkl. prioriteringsforskrifta

Spersmal og diskusjon

Oppsummering v/ Oddvard Nilsen



